
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia ostatecznego wyniku konkursu projektów na wybór ofert złożonych w otwartym 
konkursie na wykonanie zadań publicznych Gminy Goniądz w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej 

w 2021 r. 

Burmistrz Goniądza działając na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 w związku 
z art. 15 ust. 2h,  oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1570 z późn. zm.), w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Gminy Goniądz w dziedzinie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2021 r., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję wsparcie finansowe w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Goniądz, w wysokości 
10000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 00/100 złotych) dla Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Biebrza Goniądz” z siedzibą w Goniądzu, ul. Stary Rynek 23, 19-110 Goniądz, NIP 546-12-24-177, 
REGON 450716017 na realizację zadania publicznego Gminy Goniądz w dziedzinie upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu w 2021 r. pt.: „Organizacja działalności szkoleniowej i współzawodnictwa sportowego 
młodzieży i dorosłych na terenie Gminy Goniądz”. 

2. Kwota dotacji obejmuje koszty według podziału rodzajowego zgodnie z przedłożoną ofertą Uczniowskiego 
Klubu Sportowego „Biebrza Goniądz” z siedzibą w Goniądzu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia polegającego na: 

1. Przygotowaniu umowy dotacyjnej, 

2. Kontroli wykonania dotowanego zadania, 

3. Rozliczeniu zadania zgodnie z zawartą umową powierzam Inspektorowi ds. działalności gospodarczej, 
obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 3E2BEB6A-C08A-4B35-8EB1-42FFCFB6AB7C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


